VISTAR AMAR LIMITED

Reg. Off.: Plot - A4, APMC - MAFCO Yard, Sector 18, Vashi, Navi Mumbai - 400703

Tel: +91 22 27880820 Website: www.vistaramar.com CIN No.: L05000MH1983PLC272707

NOTICE
In continuation to our newspaper advertisement dated 24th August, 2021, NOTICE is hereby given that the 37th Annual General Meeting ("AGM") of M/s. Vistar Amar Limited will be held on Tuesday 21st September, 2021 at 11:00 a.m. (IST) through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") without physical presence of Members at the AGM venue, to transact the business as set out in the Notice of AGM which is being sent to members through email, separately.

The venue of the AGM shall be deemed to be the Registered Office of the Company at Plot - A4, APMC - MAFCO Yard, Sector 18, Vashi, Navi Mumbai - 400703.

In view of the continuing COME 45.

sent to members through email, separately.

The venue of the AGM shall be deemed to be the Registered Office of the Company at Plot - A4, APMC - MAFCO Yard, Sector 18, Vashi, Navi Mumbai – 400703.

In view of the continuing COVID-19 pandemic, the 37th AGM of the Company is being held through VC/ OAVM only, which is in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made there under ('the Act'), read with General Circular nos. 20/2020, 14/2020, 17/2020, 02/2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Circular no. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIRIP/2020/17 and SEBI/HO/CFD/CMD1/CIRIP/2020/17 issued by the SEBI (hereinafter collectively referred to as 'the Circulars'). In terms of the said Circulars, the Notice of the 37th AGM along with the Annual Report for FY 2020-21 alongwith Board's Report, Auditor's Report and other documents required to be attached thereto is being sent only through electronic mode to the Members of the Company whose email IDs are registered with the Company' Depositories and also being made available on the website of the Company at www.vistarmar.com; and also on the website of the Stock Exchange i.e.www.besindia.com and on the website of the Stock Exchange i.e.www.besindia.com and on the website of the Stock Exchange i.e.www.besindia.com and on the website of the Stock Exchange i.e.www.besindia.com and on the website of the Stock Exchange i.e.www.besindia.com and on the website of the CDSL www.veotingindia.com. Further, the requirements of sending physical copies of the Notice of 37th AGM and Annual Report to the Members have been dispensed vide abovementioned circulars. Detailed process and manner for attending the AGM and casting vote through remote e-voting and e-voting at the AGM on the website of the CDSL www.veotingindia.com. Further, the requirements of sending physical copies of the Notice of 37th AGM and horized process and manner for attending the AGM and horized process and manner for attending the AGM and horized process and manner for att

set forth in the Notice of AGM.

Manner of voting for Members holding shares in physical form, dematerialized form or who have not registered their email ID with the Company is provided in the Notice of AGM, which is also available on the website of the Company.

Mrs. Isha Sumit Gupta, Practicing Company Secretary (FCS-7605/CP-8160) of M/s I S Gupta & Co., Company Secretaries, Mumbai has been appointed as Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting process and e-voting process at the AGM in fair and transparent manner. If you have any queries or issues regarding attending AGM & e-Voting from the CDSL e-Voting System, you can write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at 022-23058738 and 022-23058542/43.

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL,) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43 All grievances connec

or call on 022-23058542/43

Members who have not registered their email ID and/ or bank details are requested to register the same by following the procedure given below:

1. For Physical shareholders- please provide necessary details like Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self attested scanned copy of Aadhar Card) by email to Company/

Place: Navi Mumbai

Date: 31-08-2020

(self attested scanned copy of Aadhar Card) by email to company.

RTA email id.

2. For Demat shareholders -, Please update your email id & mobile no. with your respective Depository Participant (DP)

3. For Individual Demat shareholders - Please update your email id & mobile no. with your respective Depository Participant (DP) which is mandatory while e-Voting & joining virtual meetings through Depository. The results of voting (both remote e-voting and e-voting at AGM) shall be announced by any director of the Company upon receipt of Consolidated Scrutinizers Report from the Scrutinizer by 21st September, 2021. The results declared along with the Scrutinizers Report shall be placed on the website of the Company i.e. www.vistaramar.com, besides being communicated to the Stock Exchanges. Subject to receipt of requisite number of votes, the Resolution set out in the Notice of AGM shall be deemed to be passed on the date of AGM i.e. 21st September, 2021.

For Vistar Amar Limited Rajesh Panjri Director

Director DIN No. 00261895

NCL BUILDTEK LIMITED

NC BUILDTEK LTD

CIN: U72200TG1986PLC006601 NCL Pearl, Sarojini Devi Road, Hvderabad – 500026, Telangana

NOTICE OF THE ANNUAL GENERAL MEETING E-VOTING AND BOOK CLOSURE

Dear Member(s)

Dear member(s),

1. NOTICE is hereby given that the Thirty Fifth Annual General Meeting of the members of NCL Buildtek Limited (formerly NCL Ailltek & Seccolor Ltd) will be held on Saturday, 25° September, 2021 at 10.30a.m. IST through Video Conferencing ("VC") Other Audio Visual Means ("OAVM") platform in accordance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with MCA General Circulars and Circular No. 02/2021 dated 13° January, 2021, companies are allowed to hold AGM without the physical presence of the Members at a common venue to transact the business as set out in the Notice. The Facility for appointment of proxy will not be available for the AGM and hence requirement of attaching the Proxy Form and Attendance Slip has been dispensed herewith and are not annexed to the Notice of the 35° AGM.

herewith and are not annexed to the Notice of the 35 AGM.

2. The Notice of the 35 AGM and the Annual Report including the Financial Statements for the year ended 31 March, 2021 along with login details of joining the 35 AGM will be sent only by email to all those Members, whose email addresses are registered with the Company or its Registrar or with their respective Depository Participants in accordance with MCA Circular(s). Members can join and participate in the 35 AGM through the VC/OAVM facility only. The instructions for joining the 35 AGM and the manner of participation in the remote electronic voting or casting vote through the e-voting system during the 35 AGM are provided in the Notice of the 35 AGM. The attendance of the Members attending the AGM through VC/OAVM will be counted for the purpose of ascertaining the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. The Notice of the 35 AGM and the Annual Report will also be made available on the website of the Company at www.nclbuildtek.com.

Members whose email addresses are not registered with the depositories can register the same for obtaining login credentials for e-voting for the resolutions proposed in the Notice of 35°AGM in the following manner:

I. For Physical shareholders- Please provide necessary details like Folio No., Name of Member, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of PAN card) by email to Company email id: companyeeretary@nclbuildtek.com.

ii. For Individual Demat Shareholders- Please update your email id & mobile no. with your respective Depository Participant (DP) which is mandatory while e-Voting & joining virtual meetings through Depository.

A. Members holding shares in physical form who have not updated their Mandate for receiving the dividends directly in their Bank Accounts through Electronic Clearing Service or any other means ("Electronic Bank Mandate") can register their electronic bank mandate to receive dividends directly into their bank account electronically, by sending following details/documents by email to: companysecretary@nclbuildtek.com.

a. Name and branch of Bank in which dividend is to be received and bank account

Bank account number allotted by your bank after implementation of Core Banking solutions

c. 11digit IFSC code; and

d. Self-attested scanned copy of Cancelled Cheque bearing the name of the member or first holder, in case shares are held jointly.

The business as set out in the Notice will be transacted only through voting by actronic means i.e. e-voting system and as required, the Company is providing the lid e-voting facility to all its members. Under the said system, members are allowed excrolse their voting rights through remote e-voting process, wherein they can cast extracted a process of the remote than venue of the meeting. Apart from aforesaid remote e-ting facility, voting through e-voting system will also be provided during the AGM of those members who did not exercise their vote under remote e-voting, are owed to cast their vote under this platform. Since physical attendance of Members is been dispensed with, the requirement relating to put every resolution to vote rough a ballot process at the meeting will not be applicable.

through a ballot process at the meeting will not be applicable.

The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited(CDSL) as the Agency to provide e-voting facility. The detailed instructions as to accessing the CDSL portal, creation of login ID and password, etc., relating to remote e-voting and provided in Notice. The cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-voting or e-voting system at the AGM shall be Friday, 17" September, 2021. Members holding shares either in physical form or Dematerialised form as on the cut-off date i.e. 17" September 2021 may cast their votes electronically on the businesses as set out in the notice through electronic voting system of CDSL ("Remote e-voting").

The remote e-voting shall commence on 22nd September, 2021 at 9:00 hours (IST) and end on 24th September, 2021 at 17:00 hours (IST). Any person, who acquires shares of the company and become a member of the company after dispatch of the to gin-ld and password by sending a request to:

mpanysecretary@nclbuildtek.com. However, if a person is already registered with DSL for e-voting then the existing user ID and password can be used for casting the. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL after 5:00PM IST on September, 2021 and once the vote on a resolution is cast by the member, the imbers shall not be allowed to change it subsequently. Members who have cast their es by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be itled to cast their vote again during the AGM. Members may note that a person whose me is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners nitioned by the Depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the littly of remote e-voting or voting at AGM. companysecretary@nclbu
CDSL for e-voting then the e
vote. The remote e-voting

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 18" September, 2021 to 25" September, 2021 (Both days inclusive) for the purpose of the AGM.

The instructions for the participation through VC and the process of e-voting, including the manner in which Members holding shares in physical form or who have not registered their E-mail addresses can cast their vote through e-voting, are provided as part of the Notice of the 35° AGM.

Members who have not registered their email address are requested to register the same in respect of shares held in electronic form with the depository through their Depository Participant(s) and in respect of shares held in physical form by writing to company: companysecretary@nclbuildtek.com.

In case of queries relating to remote e-voting/e-voting, members may refer to frequently asked questions (FAQ's) and e-voting user manual for shareholders available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at Toll free No. 1800225533.

In case of any grievances/issues regarding attending the AGM & e-Voting system, you can contact Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, Central Depository Services (India) Limited (CDSL), A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai — 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on Toll free No. 1800225533.

Place: Hyderabai Date: 30.08.2021

For NCL Buildtek Limited (Formerly NCL Alltek & Seccolor Ltd.)

U. Divya Bharathi Company Secretary

NC

BUILDTEK LTD

ා වස්වූර් කාච්ඡාා ජංඛාර් අධාජා 25, බඩුංකර්, 2021 (ඊරයා

లోర్మ అఫ్ దైరెక్టర్ల అదేశాల మేరకు ప్రసాద రావు నంది మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

ES INDIA LIMITED

)PI C068624 1, Prasanth Hills, Gachibowli, 08, Telangana, India http://spacenetent.com

බිෂඨර) ලිපිහිති

వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (వైరా ("విస్క ఓఎవిఎం") ద్వారా సెప్టెంబర్, 2021, శుక్రవారం మరిఅయు సెబీ (ఎల్ఓడిఆర్)

ఇఎం నోటీసుకు సంబంధించిన కిఎం నోటీసుకు సంబంధింలని ంటే (ఆర్టీఏ) లేదా సంబంధిత ్ మాత్రమే పంపడం జరిగింది. నోటీసుతో పాటుగా 11వ వార్మిక /spacenetent.com/లో, స్టార్ లో మరియు సిడిఎస్ఎల్ వెబ్సేట్

ధానం ద్వారా రిజిస్టర్ చేసుకోవాలి : భావిక రూపంలో వాటాలుస్న ంతా అర్దీవి వద్ద అనగా సిణఎల్ యనేసి అవసరమైన వివరాలను సర్జిఫికేట్ (ముందు మరియు నీకార్డు), ఆధారోతార్వు (స్వీయ రీయు జ–మెయిలో ఐడీలను మియిల్ చేయాల్స్ ఉంటుంది.

త డిపాజిటరీ పార్టిసిపెంట్స్ వద్ద (ంకోవాలి. డిపాజిటరీ పార్టిసిపెంట్స్ ంయంలో ఇవి తప్పకుండా అవసరం. సిడిఎస్ఎల్ సేవలను అధీకృత ింగ్ నిర్వహించేందుకు మరి మరిఅయు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ 1వ ఏజీఎంను ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా

ంబంధించి ఎలాంటి సమాచారం ంచాలని కోరడమైనది.

Enterprises India Limited

3

) త్రంద నోటీసు..

ాత (కాలం నేం. 3) యొక్క రుణాలు టలో విఫలం చెంది మరియు వారి ూబాద్ బ్రాంచికు వారిచే జాకీయున్న రైంచు దానిని చార్జిచేస్తూ మరియు

ట్స్ వివరాలు

1.51, గండిపేట్ మందలం (గతంలో డ్డి జిల్లా, తెలంగాణ రాష్ట్రు వద్దగల కాంప్లెక్స్ లో సర్వే నెం.11/నలోని పరియు 3పై (1185వ,గ.ల హర్తి విచదీయలేని స్థలంగంతోపాటుగా రియాతోసహా) నిర్మితమైన ఏరియా మ్స్, బీమ్స్ మరియు రూఫ్**తో** 3వ නු (සි+3 පරණයුදා ජවර්ය బిల్టింగ్ తో మరియు సరిహద్దులు ట్ నెం.1, దక్షిణం: ఫ్లాట్ నెం.4 ్డ్ (హైదరాబాద్ నుండి చేవెళ్ల). జరియా 15

స్టైట్ నెం. 302, తూర్పు: కారిదార్,

్యార్ట్ అసెట్స్ వివరాలు

గర్. గచ్చిబౌబి (గామం , రంగారెడ్డి జిల్లా వద్దగల లేదా 136.26చ.మీ.లకు విస్తీర్ణపు సర్వే నెం. 116లోని ్రై మున్సిపల్ నెం. 2-25/3/ మొత్తం మరియు సరిహద్దలు 5 నెం. 14 పై గల ఇల్లు ్ నెం. 16 పై గల ఇల్లు

ಗುವಾರಿ ಇಲ್ಲ

వెడల్పు రోడ్డు. ంచవలసిందిగా ఉందుమూలంగా ర్పేమంటే ఆఫ్ సెక్యూరిటీ బంవిరెస్టి ంధికారాలు: (1) సెక్యూర్త్ అసెటి హా సెక్యూర్త్ అసెట్ మేవేజీమెంట్ ఘర్గా బడిలీచేయబడిన సెక్యూర్త్ దిలీచేయుట కొరకు నిర్ణయించిన

అధికృత అధికారి విర్ము హోమ్ మైనాస్స్ లిమిటెడ్

ట్రదేశం: హైదరాబాద్ తేది: 30.08.2021

NCL BUILDTEK LIMITED

(Formerly NCL Alltek&Seccolor Limited)
CIN: U72200TG1986PLC006601
Regd. Office: 10-3-162, 5th Floor, NCL Pearl, Sarojini Devi Road,
East Maredpally, Secunderabad Hyderabad – 500026, Telangani
Email Id: companyagaratan God

බවපූජ විට්ටුවින්, විකිවේ ජීර ප-දිඩ්රර් & බුබුපි කිාෆිරකු බුපිඩකි

ట్రియమైన సభ్యులార

 ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వదమేమనగా, ఇజియం నోటీసులో ఇచ్చినట్లుగా వ్యాపారం సమీక్షించుటకు ఉమ్మడి వేదిక వద్ద సభ్యుల భౌతిక హాజరు లేకుండా, కార్ఫొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వశాఖ (ఎంసిఏ). జనరల్ సర్మూలర్ నెంబర్ 02/202 శేదీ 13,జనవరి, 2021 అనుసరించి ఎన్స్పిఎల్ బిల్ట్రిటెక్ 9మిటెడ్ (జనరిలో సెట్యాలర్ నెంటర్ 02/20/2 తది 13,ఆనవంస్, 2021 కంపిసిందలే మనిపిల్ ఆల్లో అంతకు ఇంతకు ముందు ఎన్నిసిఎల్ ఆలోటెక్ & సెక్క్ ఆర్ విమెటెడ్) వీడియో కాన్ఫరెస్స్ (బెస్) లేదా జరర 'ట్ఫేళ్ళ (శవణ మాధ్యమాలు (ఓఎవిఎం) ద్వారా కరెపెనీ యొక్క 35వ పర్వస్థ్య శ్రమావేశం, శనివారం, 25, సెఫ్టెంబర్, 2021న ఉ.10:30గం.లకు (ఐఎసెట్) నిర్వహించబడుతుంది. ఏజియం కొరకు ఫ్రాక్స్ ఏర్పాటుచేయుటకు వీలు ఉందదు మరియు అందకుగాను ఏజిఎం యొక్క నోటీసుకు ఫ్రాక్స్ ఫ్రారం మరియు అటెండెన్స్ స్టిస్ జతపరిచిలేదు. వీటిని 35వ ఏజిఎం నోటీసుకో పాలుగా జతపర్సలేదు.

2. 35వ ఏజియంతో పాటు 31, మార్చి, 2021తో ముగిసిన వార్షిక స్టేటిమెంటి నివేదికను

2. 30వ ఎకయింతా హాటు 31, మార్చి, 2021త ముణున హార్షక బ్రాబమింది నటింటుంటే హార్చిన ప్రాబమింది నటింటుంటే పార్చిన ప్రాబమింది నటింటుంటే పార్టిన పెంట్స్ తో తాను రిజిస్టార్లతో ఎవరి జమేయిత ఆడ్రాస్త్ రిజిస్టర్ల ఉన్నవో అట్టి సభ్యులందరికీ ఇమెయిల్ ద్వారా పంపబడినది. నభ్యులు విస్,ఓఎవిఎం సదుపాయం ద్వారా మాత్రమే ఇజియంతో చేరవచ్చును మరియు పాల్గెనవచ్చును. 35వ ఏజిఎంలో పాల్గెనే సభ్యులంతా 35/ఓఎఎవిఎ ద్వారా మాత్రమే హాజరు కావాలి వీరందరి లెక్కింపు నిమిత్తం కంపెవీల చట్టం, 2013లోనే సెక్షెన్ 103 త్రింద కోరం నిర్వారణ కోసం లెక్కించుందుతుంది. 35వ ఏజియం మరియు వార్షిక నివేదికకు సంబంధించిన సమాచారాన్ని కంపెనీ యొక్క వెబిసైట్ www.nclbuildtek.com లో అందుబాటులో రంటుంది.

3. ఎవరైతే డిపాజిటరీస్ బౌరి ఇమెయిల్ చిరునామా రిజిస్టర్చేసుకోని అట్టి సభ్యులు దిగువ విధానాలలో 35వ ఏజియం (ప్రకటనలో ప్రతిపాదిత తీర్మానాల కొరకు ఇ-ఓటింగ్ కౌరకు లాగిన్ (జెడెన్నియిల్స్) పొందుట కొరకు దానిని డిపాజిటరీస్తతో రిజిస్టర్చేసుకోవలెను:

i) ආම්ඡ නැපාපාජාව පිරණ - ජටබිබ් අධ්යාවේ සයි: companysecretary@nclbuildtek.com ి, ఫ తెక్క మాద్రా చిల్లోకి రెమ్డ్ ఇమయల ఇద్దారు. సర్విస్తికేట్ యొక్క స్మాస్ట్ కాపీ (ఫంట్ ఓ బ్యాక్), పావ్ (పావ్ కార్డు యొక్క సెల్ప్—అక్యాచ్ స్మాస్ కాపీ), ఆధార్ (ఆధార్ యొక్క సెల్—ఆక్సెడ్ స్మాస్ట్ కాపీ) చంది అవసరమైన వివరాలును దయచేసి సమకూర్చంది.

ii) డిమేట్ వాటాదారు కొరకు- కంపెనీ ఇమెయిల్ ఐడికు డిమేట్ ఖాతా వివరాలు (సిడిఎస్ఎల్-16 అంకెల బెనెఫిషర్ ఐడి లేదా ఎన్ఎస్డ్డిఫిల్-16 అంకెల డిపిఐడి+ సిఎల్ఐడి), ఏరు, క్లైంట్ మాస్టర్ లేదా కన్సాలిడేబెడ్ అకౌంట్ నివేదిక యొక్క కాపీ, పాన్ (పాన్ కార్డు యొక్క సెల్ఫ్ అఫ్సెడ్ స్మాన్ట్ కాప్), అధార్ (ఆధార్ కార్డు యొక్క సెల్ఫ్-అటెస్టెడ్ స్మాన్ కాపీ) ఎంటి డిమేట్ ఖాతా వివరాలును దయచేసి సమకూర్చండి. ఎర్చువల్ సమావేశంలో పాల్గొనేందుకు మరియు ఇ-ఓటింగ్ నమోదు సమయంలో ఈ

సమకూర్చింద. పెర్కువల ఎట్టు మండి కాటాలున్న వారు మరియు ఎవలైతే ఇ-మెయిల్స్ ను అఫ్టేట్ చేసుకోలేదో వివరాలు తప్పనిసరి. 4. కం ఎసీలో భౌతిక రూపంలో వాటాలున్న వారు మరియు ఎవలైతే ఇ-మెయిల్స్ ను అఫ్టేట్ చేసుకోలేదో మరియు ఎవలైతే బ్యాంక్ ఖాతాలోనేమగా ఎల్మక్షానిక్ శ్రీయరింగ్ సర్వీసెస్ విధానం ద్వారా లేదా ఇతర మాధ్యమాల ద్వారా (ఎల్మక్షానిక్ బ్యాంక్ మ్యాండేట్స్) ఎల్మక్షానిక్ బ్యాంక్ బ్యాండేట్స్ ద్వారా వారంతా నేరంగా బ్యాంక్ ఖాతాలో ఎల్మక్షానిక్ విధానం ద్వారా దిగువ companysecretary@nelbuildtek.com మెయిల్లలో పొందవచ్చును.

ఎ) డివిడెండ్ పొందాల్సిన బ్యాంక్ బ్రాంచ్, వాటాదారుడి పేరు మరియు బ్యాంక్ ఖాతా రకం
 బి) కోర్ బ్యాంకింగ్ సొల్యూషన్లో భాగంగా బ్యాంక్ జారీ చేసిన ఖాతానెంబర్
 సి) 11 అంకెల బ్యాంక్ బవిఫ్ఎస్స్ కోడ్
 డి) సభ్యుడిపేరుతో ఉన్న క్యాన్సల్ అయిన స్వీయ ద్రువీకరణతో కూడిన చెక్కు స్మాన్ కాపీ, ఒకవేళ భాటాలు ఉమ్మడిగా ఉన్నట్టయితే పొందుపర్సాల్.

రాటాలు ఉమ్మదిగా ఉన్నట్టయిత పొందుపర్వాల.

5. నోటీసులో ఇచ్చిన వ్యాపారంను ఎలుక్ష్మానికి విధానం అనగా., ఇ-ఓటింగ్ విధానం మరియు కావలసిన ఓటింగ్ ద్వారా మాత్రమే సమీక్షించకుచ్చను, కంపెనీ దాని సభ్యులందరికీ సదరు ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయాన్ని కల్పన్నంది. నదరు విధానంలో, రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ పట్రికు ఇకర్వాతా చేటు నుండి వారి ఓటువేయుటకు అనుమతించబరుతుంది. పై చెప్పిన రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ నదుపాయం, ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఓటింగ్క్ తీస్తుంగా. ఇజియం కాలవ్యవధిలో, రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ తీంద వారి ఓటుమ వినియోగించు అట్టి సభ్యులు, ఈ షాటిఫారం తింద వారి ఓటువేయుటకు అనుమతించబడును. సభ్యుల భౌతిక అనినొడెన్సీను సమావేతం వద్ద బ్యాలిటి ప్రత్తియ ద్వారా ఓటుకు పెట్టు ప్రతి తీర్మాణంటు సంబంధించి, వారి ఓటుకు వర్తించబడుదు. ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయంకు ఏజెస్సీగా సెంటల్ డిపాజిటరీ సరీసెన్స్ (ఇందియా) విపెటికి (సిదిఎస్ఎల్) సేవను కంపెనీ వినియోగిస్తుంది. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సుంటి సరీసెన్స్ (ఇందియా) విపెటికి (సిదిఎస్ఎల్) సేవను కంపెనీ వినియోగిస్తుంది. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సర్వీసెస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ (సిడిఎస్ఎల్) సేవను కంపెనీ వినియోగిస్తుంది. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మర్షియు నోటీసులో సమకూర్చుటకు సంబంధించి సిదీఎస్ఎల్ పోర్టల్. లాగిన్ బడి మరియు పాస్వక్ట్ ముటవాది అనిస్టింగోకు వివరణాత్మక సూచనలు అవ్వబడినవి, రిమోటీ ఇ-ఓటింగ్ లేదా జజియం వర్త ఇ-ఓటింగ్ విధానంలో ఓటు వేయుటకు అర్హక నిర్మారణ కొరకు కటాఫ్ తేడి: 17, సెఫ్టెంబర్, 2021, ఈ త్రవారం నాటికి భౌతిక విధానంలో లేదా డిమెటరియలైట్రే రూపంలో కాని వాటాలు కలిగియున్న సభ్యులును సిడిఎస్ఎల్ (రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్) యొక్క ఎలజ్హానిక్ ఓటింగ్ విధానం ద్వారా కటాఫ్ తేదీ 17, సెఫ్టెంబర్, 2021 నాటికి నోటీసులో ఇవ్వబడినట్లు వ్యాపారం పై వారి ఎలజ్హానిక్ ఓటను వేయవవున్నను.

ర్రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ 22, సెఫ్టెంబర్, 2021 ఉ.9:00గం.లు (జఎస్ట్లి) ప్రారంభమై మరియు 24, సెఫ్టెంబర్, 2021న 17:00 గం.లకు (జఎస్ట్లి) ముగిస్తుంది. ఎవరైతే, కంపెనీ యొక్క వాటాలు కలిగియున్న మరియు ఇజియం నోటీసు పంపబడిన తరువాత కంపెనీ యొక్క నభ్యుగా మారిన మరియు కటాప్ తేది అనగా 17, సెప్టెంబర్, 2021 నాటికి వాటాలు కలెగియన్నవారు, companysecretary@ ncibuiltek.com కు సంబంధించి అభ్యర్థన పంపుట ద్వారా లాగిన్–ఐడి మరియు పాస్ వర్ష్ ను పొందవచ్చును. అయితే, ఒకవేళ ఓటు వేయుట కొరకు సిడిఎస్ఎల్తో ఇప్పటికే రిజిస్టర్ అయివున్న వ్యక్తి ప్రస్తుతం యూర్ ఐడి మరియు పాస్ వర్ట్ ను వినియోగించవచ్చును. 24,సె ఫ్టెంబర్, 2021 సాయంత్రం ప్రస్తుతం యూర్ ఐడి మరియు పాసేవర్లీను వినియోగించవచ్చును. 24,సెప్టెంబర్,2021 సాయంత్రం 5గంటల (ఐఎస్టెటీ) తరువాత సిడీఎస్ఎలోచే రిమోట్ ఇ-ఓటింగ చూడ్పూల్ నిలిపివేయబడుతుంది మరియు తీర్మాణం పై ఏదేని విధానంలో ఒకసారి ఓటువేయబడిన తరువాత దానివి తగిన విధంగా మార్చుటకు వీలు ఉండదు. ఏజియంకు ముందు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఎవరైతే వారి ఓట్లు వేయుటకు సభ్యులకు వీలు ఉండదు కాని సభ్యులు ఏజియంకు హాజరచవచ్చును. ఎవరైతే సభ్యుని పేరు రిజిట్లెక్టర్ అస్ మెంబర్స్ లేదా డిపాటిటరీన్ ద్వారా నిర్వహించబదుచున్న లబ్దిదారులైన ఓనర్ల యొక్క రిజిట్లెక్టర్ లివెంట్ ఇ-ఓటింగ్ లేదా జజియం వద్ద ఓటింగ్ కు సరుపాయం ఇజియం వద్ద రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సహిపాయం అందుబాటులో ఉంటుంది.

ఏజిఎర్ సమావేశం దృష్ట్రా కంెపెసీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 91 అనుసరించి సర్వసభ్య సమావేశం ఖాతా 18, సెప్టెంబర్, 2021 నుంచి 25, సెప్టెంబర్, 2021 (రెండు రోజులను కలువుకొని) చరకు సభ్యుల రిజిస్టర్ మరియు కంెపెనీ యొక్క వాటా బదిలీ పుస్తకాలు ముగిసియుంటాయి.

ఇ-మెయిల్ బిరునామాలను రిజిస్టర్ చేసుకోని లేదా ఫౌతిక విధానంలో మరియు ఫౌతిక విధా ఇ-మయిల్ బయనామాలను రజ్యాల్ పనుకాన లైడా భాతక విధానంలో ముందుకు భాతక విధానంలో వాటాల నిర్వహణలో, వాటాలు కరిగియున్న ఏడైతే నభ్యులు ఉన్నారో కంపెనీకి companysecretary@nclbuiltek.com నెద్ద ఇమెయిల్ చేయవచ్చును.

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్/ఇ-ఓటింగోకు సంబంధించిన విచారణల విషయంలో, సభ్యులు హెల్ప్ సెక్షన్ క్రింద www.evotingindia.com వద్ద అందుబాటులోగల వాటాదారుల కొరకు తరుమగా అదుగు ప్రశ్నలు (ఎఫ్ఎక్యూ) మరియు ఇ-ఓటింగ్ వినియోగ మాన్యవలేన పరిశీలించవలసిందిగ కోరబదుచున్నది. helpdesk.evoting@cdslindia.com కు జమెయిల్ బ్రాయవచ్చును లేదా సంప్రదించాల్సిన టోల్ ఫీ నం. 1800225533.

ఏసీ/ఓఎవీఎం/ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఇజియం నిర్వహించుటకు సంబంధించిన ఏవేని సమస్యలు/ఏదారణల విషయంలో, దయవేసి సంభవించార్చింది; శ్రీ రాకేశ్ దాల్యె, సీనియర్ మేనేజర్, సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వినెస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ (సిదీఎస్ఎల్), ఎ ఏంగ్, 25వ అంతస్తు, మరాథాన్ హచరెక్స్, మఫత్లాలి మిల్ కాంపొందు, ఎస్ ఎం. జోషి మార్గ్, లోయర్ ప్యారల్ (ఈస్ట్), ముంబయి–400013 లేదా helpdesk.evoting@cdslindia.com నకు ఇమెయిల్ పంపవచ్చును లేదా టోల్ (ఫ్రీ నం: 1800225533.

For NCL Buildtek Limited

యు.దివ్య భారతి కంపెనీ సెక్రకటరీ

ත්රු බව ශ්රාත්තී වනවේසින කියාව ගෙන දැන සැකි / ජූරාක්තීම sugandhas 78@rediffmail.com කියාවේ ෂේරීවේසා බංගවේටෙන් බන්ජාවක මේවේ විශාල්තික විදිය සේවීම් කියාවේසා කියාවේසා මේවීම් විශාල්තික කියාවේසා විදුක් කියාවේසා ක బవేట్ లిమిటెద్కు మెయిల్ చేయాలి, రెజిస్టార్ అండ్ ట్రాన్స్క్ సభ్యులంకా గమనించాల్సిన ముఖ్య విషయమేమిటంటే కంపెనీ యొక్క ఎక వెబ్బేట్ www.aptl.net.inలో మరియు స్టాక్ ఎక్స్విండ్ వెబ్సెట్లలో బిఎ! ఏజిఎం నోటీసులో పేర్కొన్న అంశాలకు అనుగుణంగా కంపెనీ తమ సభ్యులం భరిపాదనలపై ఓటు నమోదు చేసే అవకాశాన్ని కల్పిస్తుంది.

ప్రదేశం : ముంబయి తేది : 30-08- 2021

జాతీయ కార్యాలయం: హెచ్డిఐఎల్ టవర్, బి-చింగ్, 6వ అంతస్తు, అనంత్ బ్రాంచి కార్యాలయం: దీరణ్ బాగ్, బిబ్జింగ్ "ఎ" (గౌండ్ & 1వ అంతస్తు, హరినివాస్ సర్విల్, నౌపధ, థావే (వెస్ట్) -400602.

සිකාංරසි කිඩ්කා

డిస్ముబండ్ సెబెడ్డ్ స్ట్రు స్ట్రిస్ స్ట్రాల్స్ సెబ్ట్ స్ట్రిస్ స్ట్రాల్స్ సెబ్ట్ స్ట్రిస్ స్ట్రాల్స్ సెబ్ట్ స్ట్రిస్ స్ట్రాల్స్ స్ట్రిస్ స్ట్రాల్స్ స్ట్రిస్ స్ట్రిస్ స్ట్రిస్ స్ట్రిస్ స్ట్రిస్ స్ట్రాల్స్ స్ట్రిస్ స్ట్రాల్స్ స్ట్ స్ట్రాల్స్ స్ట్స్ స్ట్ స్ట్ స్ట్ స్ట్ స్ట్ట్ స్ట్ స్ట్

రుణ(గహీత(ల)/హామీదారు(ల) పేరు/ లోన్ కోడ్	ఎనోపిఎ కేదీతో మొత్తాలు
(ఎలేని నెం.00001401 జబలిపూర్ బ్రాంచ్) సఫక్ అప్మాద్ భాన్(రుజ్మహేత) మా మామ్మర్ భాన్(సహ - రుజ్మహాత I)	29-05-2021 / ₹ 320191}- (మూరు లక్షల ఇదవై పేల సూటా శొందై రూపా హుత్రమే) ఎస్పోఏ (10-12-2020)
(ఎలీసి నెం. 00003659 హైదరాబాద్ జ్రాంద్) మరోందర్ రావు (రుణ్మామాత) సి.మరోష్ కుమార్ (సహ– రుణ్మామాత 1)	31-05-2021 /₹ 341405/- (మూడు లక్షల నలపై ఒక్క వేల నాలుగు వందల రూపాయలు ఎస్ఏపీ (10-12-2020)
(ఎలేసి నెం. 00004829 హైదరాభాద్ బ్రాంచ్) పేవెట్టి వర్సంహా గ్రహేద్ (రుజ్మాహీశ) పేవెట్టి హరిశ (గిహ - రుజ్మాహీశ 1)	31-05-2021 / 309133/- (మాడు లక్షల రామిది వేల నూటా మాహ్రి మ రూపాయలు) ఎస్ఐపి (09-02-2021)
(ఎలేసి నెం. 00005337 హైదరాబాద్ బ్రాంచ్) అబ్బారీ	31-05-2021 /₹ 236220/-
బాబా రావు (రుజ్వహీత) అబ్బారీ సుజాత (సహా–	(రెండు లక్షల ముప్పై ఇరు వేల రెండు వందల
రుజ్వహీత 1)	రూపాయలు) ఎస్ఎపీ (11-03-2021)
(పలేసి నెం. 00007165 హైదరాబాద్ బ్రాంచ్) ఆచార్య	31-05-2021 /₹ 337188/-
వరరా (రుజగ్రహీత) మార్యకళా వరదా (సమా-	(మూడు లక్షల ముమ్మై ఎదు వేల నూటా ఎసజై ఎగ
రుజగ్రహీత 1)) ఎనోబపి (11-03-2021)
ఎలేసి నెం.' 00000778 హైదరాబాద్ సేల్స్ వర్షికల్	31-05-2021 / 331424/-
(బాంచ్) వెంకటరావు వరిగంజి (రుణ్మగోహిక) వాకుల	(మూడు లక్షల మొప్పై ఒక వేల నాలుగు వందల
వరిగంజి (నహ – రుణ్మగోహిక 1)	నాలుగు) ఎన్ఏపి (09-02-2021)
ఎల్.గుల్ గులు (ఎల్.సి నం. హెచ్పేబి34900 హైదరాబాద్ అమీర్పోట్ ట్రాండ్) ముద్దా సంసీప్ (రుజ్మగోహక) వాకుల గిరుమాల గీతా మాధురి (సమ– రుజ్మగోహక 1)	31-05-2021 / 6487733/- (జరవై నాలుగు లక్షల ఎవలై ఏదువేల ఏదు వర ముప్పు మూడు) ఎవకిపి (09-01-202
(ఎలిపి నం. 00042900 హైదరాజాద్ -అమీర్పేట్ ట్రాంచ్)	31-05-2021 🗷 211639/-
విజయీరమార్ వేముల (రుజ్మాహేత) మాధవి దేవులపల్లి	(రెందు లక్షల పదకొందు వేల ఆరు వందల వ
(సమా - రుజ్మాహ్ కి 1)	తొమ్మిది) ఎనిపిఏ (10-12-2020)
(ఎలిసి నెం.00001498 సంగారెడ్డి బ్రాంచ్) గౌరీ శంకర్	31-05-2021 ₹ 466429/-
బింతుకుంట (రుజ్యహీత) మజాత షాలిమట్ (సహ	(నాయగు లక్షల జరవై ఆరు వేల నాలుగు వల
రుజ్యహీత-1)	జరవై తామ్మిది) ఎనిపిఏ (10-12-202)
(ఎలిసి నెం.00000531 గచ్చిపౌలి బ్రాంచ్) బాలకృష్ణ మంద (రుజగ్రహీత) కవిత గవేడి (సహ రుజగ్రహీత-1)	31-05-2021 /₹ 491865/- (නතාර පමුව මිරමු සේ නියා බඩ්ඩාඩ් ජිර ජේවු ගරා) ඛ්රීඩ්ඩ (11-03-2021
(ఎలిసి నెం. 00000965 ఏఎస్ రావు నగర్ జాంచ్)	31-05-2021 ₹ 150815/-
(కేపివాన చారీ వృత్తి (రుణగ్రహీత) కవిత పుల్లి (సహ	(లక్ష యాలై పేల ఎనిమిది చందల పదిహేను)
రుణగ్రహీత -1)	(09-01-2021)
(ఎలిసి నిం.00005922 హైదరాబాద్ మెట్రో బ్రాంప్)	31-05-2021 ₹ 181120/-
పీరేశం చిగుల్లపల్లి (రుణ్యమేశ) ఇన్నహర్డ చిగుల్లపల్లి	(లక్ష ఎనలై ఒక వేల మాటా ఇదలై)ఎస్ఏ
(మా రుణ్యమేశ్రీ –1)	(11-08-2021)
(ఎలిసి నెం.00001492 హైదలాబాద్ సీట్స్ వర్షికల్ ట్రాంద్)	31-05-2021 / 266251/-
నెంకటనారాయణ బ్రసాద్ ఇవుల (రుణ్మహేత్) శైలఖ అవుల	(రెండు లక్షల అరపై ఆరు వేల రెండు సందల
(సహ రుణ్మహేత –1)	ఒకటి) ఎన్8పి (11-08-2021)
(ఎలిసి నెం.00000725 కరియత్ జ్రాంచి) సతీష్ కాంఫ్లి (రుజగ్రహీత) ఇందుమతి (కవతి (సహ రుజగ్రహీత -1)	16-06-2021 /₹ 36992 (మూడు లక్షల అరవై శామ్మిది వేల శామ్మిది ఇ ఇరమై ఏడు) ఎనిపిఏ (11-03-202)
(ఎటిసి నెం, 00011271 అహ్మదావాద్ బ్రాంచ్) రబ్ రబ్బినాథ్	28-06-2021 గౌ 643250/-
బాపోష్ (రుజ్మగోహిత) రబ్బినాథ్ మథురద్దసాద్ చౌహాస్ (సహ	(తరు లక్షల నంటై మూడు వేల రెండు వందల
రుజుగోహిత -1)	ఎస్ఎప (12-05-2021)

(ఎల్స్ వెం.00003402 హైదరాబాద్ మెట్రో బ్రాంచ్) 30-06-2021 /₹ 2274751/-హనుమంతరావు మన్నెం (రుణ్మగహీత) కల్పనా మన్నెం (సహ రుణ్మగహీత -1) (రెందు లక్షల ఇరవై ఏడు వేల ఏడు వందల ర ఒకటి) ఎస్ఐపి (12-05-2021) (ఎలోసి నెం.00003958 హైదరాబాద్ మెట్లో ట్రాంప్) విశాల్ ఆనంద్ దోంగ్లో (రుజగ్గోహిత) విజయలక్ష్మీ దోంగ్లె 30-06-2021 /₹ 2135663/-(ఇవనై ఒక లక్ష ముమై బదు వేల ఆరు సందల ల మూడు) ఎస్ఐపిని (12-05-2021) (සින් ජාලාජ්නීම -1) 30-06-2021 /₹ 3156503/-(ఎలేసి నెం.00005071 - హైదరావాద్ మెట్లో జ్రాంచ్) సర్వరాత్ అప్పాద్ సయ్యద్ (రుజగ్రహీత) మేరాతే అహ్మద్ సయ్యద్ (నహ రుజగ్రహీత -1) (ముష్ట్రి ఒక లక్ష యాఫ్టె అరు వేల ఐదు వందల వ రూపాయలు) ఎస్ఐపీ (12-05-2021) 30-06-2021 ₹ 1101194/-(ఎలేపి నెం. 00006520 హైదరాబాద్ మెట్లో బ్రాంచ్) రవీందర్ మారమాని (రుణ(గోహిత) కనిత మారమాని (సమ (పదకొందు లక్షల ఒక వేయి సూట కొంపై ఎస్ట్రోపి (12-05-2021) 29-06-2021 /₹ 561231/-

(ఎలిసి నెం.00006174 గ్వారియర్ జ్రూంచ్) దిలీప్ శర్మ (రుజ్మాహేత) జంద్రకుమార్ శర్మ (సహ రుజ్మాహీత -1) 30-06-2021 /₹ 2026003/-టాంప్) కోబేశ్వర (ఎలిసి సెం.00001244 వరంగల్ (ජාසැල්హීඡ) ජටසිජිිරස් ජිසැල් (නස් (జననై లక్షల జననై ఆరు వేల మూడు రూ: ఎన్ఓప (12-05-2021) රාශ(ක්රිස් -1)

30-06-2021 /₹ 1512814/-(ఎలీసి నె0,00000690 హైటాల్ స్టర్లు జక్కల (సహ స్టర్లు జక్కల (రుజ్మగోహశ) దీన జక్కల (సహ రుజ్మగోహశ -1) (ఎలీసి నె0,00004916 హైదరాబాద్ వాగోల్ క్రాంచి) హ్యాచాదిక్ జక్కప్ అండ్ పవర్ భుయిదేల్ చిటెలెడ్ (రుజ్మగోహశ) సత్తిలాలు తెపక్షి (సహరుజ్మగోహశ) సత్తిలా ఇవర్ష (రుజ్మగోహశ 2) లాను జ్రీమికాస్ భున్లద్ కుట్లిలి (హోమిదారుడు 1) సుజ్బలెట్ట్ తివర్తి (హోమీదారులు 2) హమవిందు మెట్కాయక్ (హోమీదారుడు 3) (ఎల్ఐ నెం.00000690 హైదరాబాద్ నాగోల్ బ్రాంచ్) సైదులు జక్కల (రుజగ్రహీశ) దీన జక్కల (సహ పదిహేను లక్షల పస్కెండు వేల ఎనిమిరి పద్దాలుగు) ఎనిపిఏ (12–05–20 30-06-2021 / కె 644445/-(ఆరు లక్షల నలభై నాలుగు వేల నాలుగు వండి నలభై ఐదు) ఎన్ఓపి (12-05-2021)

30-06-2021 / 961931/-(ఎలీస్ నెం.000002481 హైదరాబాద్ సేల్స్ వర్ణికల్ బ్రాంప్) శంకర్ ముక్క (రుణగ్రహీత) అన్నహర్ణ ముక్క (కొమ్మిది లక్షల అరవై ఒకవేయి కొమ్మిది వండి ముప్పై ఒకటి) ఎస్.పి.ఏ (12-05-2021 (సహ రుణ(గహీత -1) 30-06-2021 /₹ 702249/-

భాంచ్) రాజు సింగ్ (రుజ్యామేక) పద్మ సింగ్ (సహ (ఎమ లక్షల రెండు నేల రెండు వందల నలక్ష కె రుజ్యామేక -1) . ఎ.కొ.పి (12-06-2021) . ఆ.కేవేళ సదకు రుజ్యామేకలు పైన చెప్పినట్లుగా దీహెవీఎఫ్ఎల్ వారికి చెల్లించుబలో విఖలం చెందిన సిక్కూర్ల అసెట్స్ పై ఖర్వులు మరియు పరిణామాలకు సంబంధించి సదరు రుజ్యామేకల యొక్క హైర్తి బార్టుల తెరా మారియు పరిణామాలకు సంబంధించి సదరు రుజ్యామేకల యొక్క హైర్తి బార్టుల లేదా అందులో పేర్కొన్న రూల్స్ నియమాలలోనే ఏవేని ఉల్లంఘనలు లేదా ఉల్లంఘనలను లై మరియు/ లేదా ఆరియానాకు బాధ్యులగుదురు. తేడి: 31-08-2021 బ్రవేశర: తెలంగాణ